
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 

гб внесении изменений в Приказ от 12.05.2022 
№ 5430/1 «Об объявлении конкурса 
на предоставление жилого помещения 

I работникам СПбГУ» 

В целях предоставления возможности для участия в конкурсе 
на предоставление жилого помещения работникам СПбГУ, участвующих в конкурсах 
по избранию на должности НПР СПБГУ, объявленных весной 2022 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ от 12.05.2022 № 5430/1 «Об объявлении конкурса 
на предоставление жилого помещения работникам СПбГУ» (далее - Приказ) 
следующие изменения: 

1.1. Подпункт 5.1 Приказа изложить в следующей редакции: 
«5.1. Период приема заявлений от кандидатов с 12.05.2022 г. по 30.06.2022 г.;» 

1.2. Подпункт 5.8 Приказа изложить в следующей редакции: 
«Оценка кандидатов и вынесение решения о победителях конкурса на предоставление 
жилого помещения осуществляется Конкурсной комиссией в срок до 14.07.2022 г.» 

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться 
к проректору по организации работы с персоналом Еремееву В.В. посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ. 

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 
направлять по адресу org@spbu.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Проректор 
по организации работы с персоналом [ В.В. Еремеев 

mailto:org@spbu.ru

